
２０２０年５月２９日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

当連合会では、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組

み、一部店舗の営業時間の短縮等を行っておりましたが、緊急事態宣言の解除に伴い、２０２０年

６月１日（月）より通常営業を再開いたします。 

お客さまにはご不便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

再開後もお客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むとと

もに、金融サービスの提供を続けてまいりますので、引き続きお引き立てくださいますようお願い

申し上げます。 

 

１．窓口でのお取引について 

下記の店舗につきましては、６月１日より通常営業を再開いたします。 

なお、一部店舗につきましては、昼休業（12：00～13：00）を実施いたしますので、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【対象店舗】  

  

 

 

 

 

 

 

 

２．取次業務について 

漁協等における取次業務につきましては、６月 1日より通常どおり再開いたします。 

※浜名地区においては６月１日より取次時間の変更がございます。 

 

３．感染予防について 

今後もお客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には、他のお客さまとの間隔をお取りい

ただく、混雑状況に応じて店舗外でお待ちいただく、などの感染予防対策へのご協力をお願いい

たします。 

 

以上 

 

 

 

店 舗 名 営 業 時 間 

大井川出張所 
９：００～１５：００ 

 

伊豆伊東支所 

西 伊 豆 支 所 ９：００～１２：００ 

１３：００～１５：００ 

 
12：00～13：00は休業 

御 前 崎 支 所 

◎ 本件に関する問い合わせ先 

静岡信漁連 業務部   ＴＥＬ 054－631－6765 


